МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАДУЖНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» Чеченской Республики

(МБОУ «ООШ с. Радужное»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«РАДУЖНИ ЙУЬРТАРА ЙУЬЗЗИНА ЙОЦУ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

 (МБЙДХЬ «Радужни йуьртара ЙЙЙИ»)

П Р И К А З
от 31.08.2024 № 96-1

с. Радужное

О назначении ответственного за исправность

технологического оборудования на пищеблоке

В целях выполнения требований безопасности труда, безопасной

эксплуатации и обеспечения бесперебойной работы технологического

оборудования на пищеблоке   п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить ответственного за исправность технологического оборудования

на пищеблоке повара Усманову З.А.

2.  Назначить ответственного за ремонт технологического оборудования на

пищеблоке завхоз.  Шахбиева И.А.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:         М.Д. Сулумова

С приказом ознакомлены:      З.А. Усманова

          И.А. Шахбиев

		2024-09-19T13:29:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАДУЖНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА" ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ